Труба многослойная PE-RT , отрезок 4 м.
PE-RT multilayer pipe in bars, length 4 m.
Арт.  50T002•
Труба многослойная PE-Xc, бунт.
PE-Xc multilayer pipe in rolls.
Арт.  50T100•
     50T101•
Труба многослойная PE-RT, в бухтах наименьшей толщины
алюминия.
Low aluminium thickness PE-RT multilayer pipe in rolls.
Арт.  50T102•
РАЗМЕР
SIZE
ТОЛЩИНА
SP
м/отрезок
m/BAR
м/упак.
m/ BUNCH
 Артикул
CODE
16 x 2,0 0,20 4 88 50T00216
18 x 2,0 0,40 4 80 50T00018
20 x 2,0 0,25 4 56 50T00220
26 x 3,0 0,35 4 32 50T00226
32 x 3,0 0,50 4 20 50T00232
40 x 3,5 0,50 4 20 50T00240
50 x 4,0 0,60 4 20 50T00250
63 x 4,5 0,80 4 12 50T00263
РАЗМЕР
SIZE
ТОЛЩИНА
SP
м/отрезок
m/BAR
м/упак.
m/ BUNCH
 Артикул
CODE
14 x 2,0 0,40 100 2500 50T10014100
16 x 2,0 0,30 100 2000 50T10116100
20 x 2,0 0,40 100 1400 50T10020100
26 x 3,0 0,60 50 600 50T1002650
32 x 3,0 0,80 50 200 50T1003250
РАЗМЕР
SIZE
ТОЛЩИНА
SP
м/отрезок
m/BAR
м/упак.
m/ BUNCH
 Артикул
CODE
16 x 2,0 0,20 100 2000 50T10216100
20 x 2,0 0,25 100 1400 50T10220100
26 x 3,0 0,35 50 600 50T1022650
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60

Арт .50T300•
Труба многослойная PE-RT, в бухтах  в теплоизолаций 6 мм красная для
отопления и для водоснабжения.
Low aluminium thickness PE-RT multilayer pipe in 6 mm blue sheath rolls
for heating and sanitary systems; art.50T2033225 (10 mm).
РАЗМЕР
SIZE
ТОЛЩИНА
SP
в бухтах
m/ROLL
поддон
m/PALLET
 Артикул
CODE
16 x 2,0 0,20 50 500 50T3001650
20 x 2,0 0,25 50 500 50T3002050
26 x 3,0 0,35 50 450 50T3002650
32 x 3,0 0,50 25 250 50T3003225
РАЗМЕР
SIZE
ТОЛЩИНА
SP
в бухтах
m/ROLL
поддон
m/PALLET
 Артикул
CODE
14 x 2,0 0,40 50 600 50T2001450
16 x 2,0 0,30 50 600 50T2051650
20 x 2,0 0,40 50 600 50T2002050
26 x 3,0 0,60 50 500 50T2002650
32 x 3,0 0,80 25 250 50T2003225
РАЗМЕР
SIZE
ТОЛЩИНА
SP
в бухтах
m/ROLL
поддон
m/PALLET
 Артикул
CODE
14 x 2,0 0,40 50 600 50T2011450
16 x 2,0 0,30 50 600 50T2061650
20 x 2,0 0,40 50 600 50T2012050
26 x 3,0 0,60 50 500 50T2012650
32 x 3,0 0,80 25 250 50T2013225
РАЗМЕР
SIZE
ТОЛЩИНА
SP
в бухтах
m/ROLL
поддон
m/PALLET
 Артикул
CODE
16 x 2,0 0,20 50 600 50T2021650
18 x 2,0 0,25 50 600 50T2021850
20 x 2,0 0,25 50 600 50T2022050
26 x 3,0 0,35 50 500 50T2022650
32 x 3,0 0,50 25 250 50T2023225
РАЗМЕР
SIZE
ТОЛЩИНА
SP
в бухтах
m/ROLL
поддон
m/PALLET
 Артикул
CODE
16 x 2,0 0,20 50 600 50T2031650
18 x 2,0 0,25 50 600 50T2031850
20 x 2,0 0,25 50 600 50T2032050
26 x 3,0 0,35 50 500 50T2032650
32 x 3,0 0,50 25 250 50T2033225
NEW
NEW
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132